
 

 

UCHWAŁA NR XXXV / 252 / 2017  

RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. i art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W par. 6 Statutu Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo stanowiącym Załącznik do Obwieszczenia 

Nr 19/2013 Rady Gminy Zblewo z dnia 28 marca 2013r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  

XXXV/289/2006 Rady Gminy Zblewo z dnia 31 stycznia 2006r. sprawie nadania Statutu Zakładowi 

Komunalnemu Gminy Zblewo, dodaje się punkty o następującym brzmieniu: 

„pkt.9) Utrzymanie, modernizacja, remonty i budowa dróg gminnych, parkingów, mostów oraz 

chodników.  

pkt 10) Prowadzenie inwestycji wodociągowych i kanalizacyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Burczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1452


		2017-04-21T16:53:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




